

Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji Powiatu Cieszyńskiego w roku 2024

I.

W roku 2024 odbyło się 4 posiedzenia zgodnie z planem pracy, w tym dwa posiedzenia wyjazdowe.

II.

Tematyka posiedzeń była zgodna z zaplanowanym i zatwierdzonym planem pracy Komisji.

Dwa posiedzenia odbyły się poza siedzibą starostwa:

- **26.02.2024** – Zespół Szkół Budowlanych w Cieszynie.
- **15.04.2023** – Muzeum Zofii Kossak w Górkach Wielkich.

III.

W trakcie posiedzeń zaopiniowano projekty uchwał przygotowane przez Zarząd Powiatu, zapoznano się z informacjami dotyczącymi wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 2023 roku na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Cieszyński, informacją na temat organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla dzieci i młodzieży w Powiecie Cieszyńskim oraz informacją na temat organizacji nowego roku szkolnego 2024/2025 w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Cieszyński.

IV. Wnioski skierowane do Zarządu Powiatu:

Wnioski z 26.02.2024 r.

- o zabezpieczenie środków w budżecie powiatu na przygotowanie dokumentacji technicznej dotyczącej remontu boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie. Boisko w bieżącym roku szkolnym zostało warunkowo dopuszczone do użytkowania.
- o zabezpieczenie środków w budżecie powiatu na przygotowanie dokumentacji technicznej dotyczącej adaptacji pomieszczeń po byłej stołówce w internacie przy Zespole Szkół im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie na potrzeby prowadzenia zajęć sportowo- rekreacyjnych
- o zabezpieczenie środków w budżecie powiatu na przygotowanie dokumentacji technicznej wentylacji sal lekcyjnych w budynku Zespołu Szkół Budowlanych im. Gen. Stefana Grota Roweckiego w Cieszynie. Szkoła decyzją SANEPID-u otrzymała nakaz wprowadzenia zmian w tym zakresie.

V.

W posiedzeniach Komisji brali udział, m.in.: Janina Żagan - Wicestarosta, Michał Rajwa-Naczelnik Wydziału Edukacji, Dyrektorzy szkół i placówek podległych organowi prowadzącemu.

Przedstawiciele Komisji Edukacji brali udział w uroczystościach szkolnych i konferencjach naukowych.

Komisja wyraża podziękowania Wszystkim osobom, które uczestniczyły w pracach komisji oraz pomagały w organizacji spotkań.

**Przewodnicząca Komisji Edukacji
Danuta Łabaj**